C. De laſiſatione in toꝝ. C. Iſta rubrica ſic conti-
nuatur. Dicitur eſſ ſupra de tutoꝝ et curatoꝝ
et qd pſi tenetur laſiſare ideo videndum eſt de laſi-
ſatione tutoꝝ et curatoꝝ eouidem. poſcius.

Desatisfatione tutorum vel curatorum.

Fo. xxxvii.

- dim isto. **D**icitur. **T**otus iste titulus dividitur in tres partes. **N**ecesse est tamen. **S**ed omnes principales. Primo ponit quod tenet satidare et qui non. Secundo quod illi qui non tenent satidare si satidat pferunt sociis in admittit tractioem. Tertio quod officiales tenent de satidatione non exacta vel non idonea. Secunda ibi. Sed et si. Tertia ibi. Scinditur. Ita prima subdividitur in duas partes. Nam primum ponit regulam. Secundo ponit duas fallentias. Secunda ibi. **S**ed hoc. **N**e tamen. **C**ontra. **P**ropositum sic est. In prima parte. Dñe video qualiter dicitur. Et vel cu. nunquam ad libitum suu res pupillorum vel adulorum sine metu perculi pmi administrare. Rn. impen. qm. no. 320 cito. vt en. res pupillorum vel adulatorum vel certorum i curatore sunt aut in totu. sibi manu. aut in spe diminuitur. Curat pto. taz. tutores et curatores sunt. curatores satidat re pupilli salu fore. **S**ed po. in scda. Dñe nunc quid est hoc generaliter quod oes tutores et cu. indistincte ad predicta satidationis inpositionem teneantur. Rn. qm. No. Nascitur hoc quod dicitur tuto. vel cu. debere satidare non est perpetuum. Nascitur. testo. dati hmoi satidationem psterre non cogit. Et hoc taliter. quod fides et diligenter eoz a testatore quod eos in testo dedit sat. probatur. Idem dico in tuto. cu. inquisitione a iudice datis. Nam certe illi similius hmoi satidatione non onerantur. quia idonei electi sunt.
- C**ontra. **D**icitur. **M**undos dandos tutores vel curatores. **C**olument. i. totu. (rone. etat) ne tñ. rc. Bcc. **C**ontra. **D**iminuantur. pro parte. **P**retor. sic et pfectus. et pses. pucie. vt. S. ti. i. S. si. **C**onsulent. Re pupilli salu fore. vt diximus. de tutelis. S. fi. s. cu. fidei iusso. vt. ff. re pupilli salu fore. l. no. quasi. in principio. 2. ff. de preto. sti. l. pector. et ff. qui satidat. co. g. un. l. **P**erpetui. i. g. nali. ver. als. p. p. t. u. i. g. hale. vt. t. u. i. m. l. C. de ede. L. edira. als. p. tpe. ponit. l. f. d. vi. vita durat. vt. t. p. c. i. t. j. de. h. obli. S. f. i. ita. 2. ff. p. socio. l. i. v. b. de hoc. sumit. **C**ontra. **P**robata est. Idem in curatorebus in testo datus licet. Curato tutores non dent in testo regulariter. tñ si dati fuerint tutores confirmant decreto pto. vel p. f. d. s. f. s. t. p. r. i. q. i. t. t. i. t. f. t. t. liberant a satidando ut tutores. vt. hic. 2. ff. d. con liberant. t. t. i. t. l. s. f. i. t. o. 2. l. i. n. f. f. m. d. o. t. e. l. f. e. 2. l. v. t. l. t. a. t. Se